LLikona

Mprem nuim

Paspnen

3aBTpak ¢ 7-11 3akycka

Wtoro
3aBTpak 2

Wtoro
Ob6epn c 7 net

NToro

obep c 12 net

WToro

rop 6n
rapHup

rop HanuToK6

3aKycka
160040
2 6noao
rapHup

KOMNoT
xneb

dpyKT

Ne peu,

25
462
608
686

5

TTK
148
443

639

TTK
148
443

699

HPMOBY "YeyckunHckaa COLL"

bnogo
C-T U3 CBEK/IbI C CONEHbIM OrypLOM p/M
dpukagenbky MACHbIE ¢/COYCOM
MakapoHbl OTBapHbIe
Yaii ¢ caxapom
A610K0
Xne6 1 copta

B-g ¢ pxemom
Kawwa mon nweHunyHas
Yaii ¢ caxapom

C-T BUHerpet oBOLHOI p/m
Cyn kapT ¢ gom nanwoi ¢ m/n/ 3en
MnoB 13 roBAAMHSI

Komnot u3 c/thpykTos
Xneb6 yKpavHCKuit
MaHaapuH

C-T BuHErpet oBOLHON p/m
Cyn KapT ¢ flom nanwoiic m/n/3en
MnoB 13 roBaAnHbI

Komnort n3 c/dpykTos
Xneb6 ykpavHcKuit
MaHzapuH
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100
276
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100
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O.A. JlblHOBa

LieHa
19,90
106,50
15,00
4,00
17,50
3,10

166,00
16,50
39,50
4,00
60,00
24,90
39,40
123,00

11,90
6,20
42,60

248,00
24,90
39,40
123,00

11,90

6,20
42,60

248,00

KanopwitHocTb
45
184
186
58
36
68

577,00
242
259

58
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75
192
325

124
136
54

906,00
75
192
325

124

136
54

906,00
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2
8
0

10,00

1
3
17

24,00

1
3
17

24,00

[eHb

Xupbl

0
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16,00

1
10
0

11,00

4
10
13

31,00

4

10
13

31,00
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Yrnesogpbl
2
5
37
15
7
15

81,00
29
40
15

84,00

15
36

32
30
10

129,00

15
36

32

30
10

129,00



