Школа	НРМОБУ "Чеускинская СОШ"			Отд./корп		]		День	19.11.2024
Прием пищи	Раздел	№ рец.	Блюдо	Выход, г	Цена	Калорийность	Белки	Жиры	Углеводь
Завтрак с 7-11	закуска	25	С-т из свеклы с соленым огурцом р/м	100	19,90	45	0	0	2
	гор бл	462	Фрикадельки мясные с/соусом	150	106,50	184	8	8	5
	гарнир	608	Макароны отварные	150	15,00	186	6	5	37
	гор напиток6	686	Чай с сахаром	200	4,00	58	0	0	15
		5	Яблоко	79	17,50	36	0	0	7
		6	Хлеб 1 сорта	30	3,10	68	2	3	15
		7							
Итого					166,00	577,00	16,00	16,00	81,00
Завтрак 2		1	E a c awayay	54					
Sabipak 2		2	Б-д с джемом		16,50	242	2	1	29
		3	Каша мол пшеничная Чай с сахаром	210	39,50	259	8	10	40
Итого		3	Чаи с сахаром	200	4,00	58	0	0	15
				100	60,00	559,00	10,00	11,00	84,00
Обед с 7 лет	закуска	ттк	С-т Винегрет овощной р/м	100	24,90	75	1	4	6
	1 блюдо	148	Суп карт с дом лапшой с м/п/ зел	276	39,40	192	3	10	15
	2 блюдо	443	Плов из говядины	200	123,00	325	17	13	36
	гарнир								
	компот	639	Компот из с/фруктов	200	11,90	124	0	0	32
	хлеб	6	Хлеб украинский	60	6,20	136	3	4	30
	фрукт	7	Мандарин	118	42,60	54	0	0	10
Итого					248,00	906,00	24,00	31,00	129,00
		ттк	С-т Винегрет овощной р/м	100	24,90	75	1	4	6
		148	Суп карт с дом лапшойс м/п/зел	276	39,40	192	3	10	15
обед с 12 лет		443	Плов из говядины	200	123,00	325	17	13	36
		699	Компот из с/фруктов	200	11,90	124	0	0	32
		6	Хлеб украинский	60	6,20	136	3	4	30
		7	Мандарин	118	42,60	54	0	0	10
			A STATE OF THE STA		-11				
			Egi / HPMOSy		240.00	000.00	24.22	24.00	100.00
Итого			Manager of		248,00	906,00	24,00	31,00	129,00

Директор школы Повар-бригадир

и.В. Шехирева

О.А. Лынова